para el desempeño de tareas de Asistente Profesional en el Geriátrico Doña Celina 

Girard de la Ciudad de Lezama, por el plazo comprendido entre el 1° de Julio de 2024 

y el 30 de Septiembre de 2024.- 

ARTICULO 2º: El monto total de la contratación asciende a la suma de Pesos DOS 

MILLONES DIECISEIS MIL ($2.016.000.-), que serán abonados en TRES pagos 

iguales, parciales, mensuales y consecutivos de Pesos SEISCIENTOS SETENTA Y 

DOS MIL ($ 672.000) cada uno.- 

ARTICULO 3º: Notifíquese a Contaduría, Tesorería y Contratado.- 

ARTICULO 4º: El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno 

y Hacienda.- 

ARTICULO 5º: Cúmplase, Publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese.-

[...]

De Buenos Aires, como profesora de taller de música en las áreas de 

discapacidad y Club de Día, por el plazo comprendido entre el 1º de Octubre de 2024 

y el 31 de Diciembre de 2024.- 

ARTÍCULO 2º: El monto total de la contratación asciende a la suma de Pesos 

Trescientos Cuarenta y Cinco Mil ($ 345.000), que serán abonados en tres pagos 

iguales, parciales y consecutivos de Pesos Ciento Quince Mil ($ 115.000) cada uno 

ARTICULO 3º:   Notifíquese a Contaduría, Tesorería y Contratado 

ARTICULO 4°:   El presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno 

y Hacienda.- 

ARTICULO 5º: Cúmplase, publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese.-

[...]

Lezama, Provincia de Buenos Aires, como Profesor de Taller de Música en las 

Aéreas de Discapacidad y Club de Dia , por el plazo comprendido entre el 1° de 

Octubre de 2024 y el 31 de Diciembre de 2024.- 

ARTICULO 2º: El monto total de la contratación asciende a la suma de Pesos 

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($345.000) que serán abonados en tres 

pagos iguales, parciales, mensuales y consecutivos de Pesos CIENTO QUINCE MIL 

($115.000) cada uno.- 

ARTICULO 3º: Notifíquese a Contaduría, Tesorería y Contratado.- 

ARTICULO 4º: El presente Decreto será refrendado por el  Sr. Secretario de Gobierno 

y  Hacienda.- 

ARTICULO 5º: Cúmplase, Publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese.-

[...]

por el plazo comprendido entre el 1° de Octubre de 2024 y el 31 de Diciembre de 

2024.- 

ARTICULO 2º: El monto total de la contratación asciende a la suma de Pesos 

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL ($345.000) que serán abonados en tres 

pagos iguales, parciales, mensuales y consecutivos de Pesos CIENTO QUINCE MIL 

($115.000) cada uno.- 

ARTICULO 3º: Notifíquese a Contaduría, Tesorería y Contratado.- 

ARTICULO 4º: El presente Decreto será refrendado por el  Sr. Secretario de Gobierno 

y  Hacienda.- 

ARTICULO 5º: Cúmplase, Publíquese, dese al Registro Municipal y Archívese.-

[...]

Decreto Nº 878                                                                                               04/11/2024 

ARTICULO 1º: Abónese un subsidio a la Sra. Maciel Valeria, DNI 25.041.707, 

destinado a palear la difícil situación económica que atraviesa la familia.- 

ARTICULO 2º: El monto total del subsidio asciende a la suma de Pesos CIENTO 

VEINTE MIL ($120.000).-  

ARTICULO 3º: El gasto que demande el cumplimiento del artículo 2º, impútese a la 

jurisdicción correspondiente.- 

ARTICULO 4º: Notifíquese a Contaduría, Tesorería y Beneficiaria.- 

ARTICULO 5º: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de